CÔNG TY CỔ PHẦN

MT GAS

-----------------------

Số: 1A/2025/NQ/HĐQT-MTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

Long An, ngày 14 tháng 01 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

(V/v: Miễm nhiệm phó tổng giám đốc công ty CP MT Gas)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MT GAS

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các quy định pháp luật hiện

hành có liên quan;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần MT Gas được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần MT Gas số: 01/2025/BB/HĐQT-

MTG ngày 14/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần MT Gas, theo nguyện vọng

cá nhân đối với:

- Ông Trần Duy Luân

- Sinh ngày: 19/11/1990.

- CCCD số: 052090000218, cấp ngày: 13/01/2022, tại Cục Cảnh sát QLHC và TTXH.

- Hiệu lực từ ngày: 14/01/2025.

Điều 2. Ông Trần Duy Luân và các bộ phận, cá nhân có liên quan của Công ty cổ phần MT Gas

có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS

- Lưu văn thư

		2025-01-15T10:25:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MT GAS